[image: image1.jpg]

Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
Постановление
от ___________                                                                                                 № ____
ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.11.2017 № 358 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии со статьями 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.11.2017 № 358 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.11.2017 № 358 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» пунктом № 3 следующего содержания:
«3. Признать утратившим силу постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21.07.2017 № 208 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2. Дополнить постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.11.2017 № 358 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» пунктом № 4 следующего содержания:

«4. Признать утратившим силу постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 12.10.2017 « 311 «О признании утратившим силу постановления администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21.07.2017 № 208 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района и утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
1.3. Пункты постановления № 3, 4, 5 переименовать на №  5,6,7.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района В.А. Коржова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало